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Аксессуар

PDM-U 328–2180 

Технические характеристики



Power Digital Module

PDM-U 328–2180 Power Digital Module USB (1.5m)

Digitales Kommunikationskabel PC/red-y mit galvanischer Trennung
Aktive Pegelwandlung USB/RS485
Speisung mit Netzteil PSD

Communication cable PC/red-y galvanically separated
Active level converter USB/RS485
Powered by power supply PSD

9

8

7

6

5

4

3

2

1

8k2gn

red-y

PC

Supply

PDM-U

Länge / length 1.5m

Speisung
Supply
+24Vdc

USB-Stecker Typ A
USB-Connector Type A

Sub-D-Stecker, 9-pol
Sub-D-Connector, 9 pole

fe
m

a
le

fe
m

a
le

Schaltbild / Circuit diagram

9

8

7

6

5

4

3

2

1

8k2gn

red-y

PC

Supply

PDM-U

Länge / length 1.5m

Speisung
Supply
+24Vdc

USB-Stecker Typ A
USB-Connector Type A

Sub-D-Stecker, 9-pol
Sub-D-Connector, 9 pole

fe
m

a
le

fe
m

a
le

Signalfluss / Signal flow

Supply

Bus 
digitale Kommunikation 
digital communication



Архангельск (8182)63-90-72  
Астана +7(7172)727-132  
Белгород (4722)40-23-64 Брянск 
(4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89  
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58  
Казань (843)206-01-48  

Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Липецк (4742)52-20-81  
Магнитогорск (3519)55-03-13  
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  

Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Новосибирск (383)227-86-73  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург(812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78  

Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Тверь (4822)63-31-35  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Ярославль (4852)69-52-93  Набережные Челны (8552)20-53-41 

Единый адрес для всех регионов: http://vogtlin.nt-rt.ru || vng@nt-rt.ru 


	Часть1
	329-3009_ml_cablePDM-U
	Часть2



